
ZARZĄDZENIE NR 132/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 132/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 października 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 249 024,79 72 012,52 0,00 321 037,31
801 Oświata i wychowanie 0,00 49 465,00 0,00 49 465,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 49 465,00 0,00 49 465,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Własne 0,00 49 465,00 49 465,00

851 Ochrona zdrowia 220 000,00 20 919,00 0,00 240 919,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,00 20 919,00 0,00 240 919,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych Własne 220 000,00 20 919,00 240 919,00

852 Pomoc społeczna 6 327,25 635,15 0,00 6 962,40

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 770,00 500,00 0,00 4 270,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 3 770,00 500,00 4 270,00

85216 Zasiłki stałe 2 557,25 135,15 0,00 2 692,40

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 557,25 135,15 2 692,40

855 Rodzina 22 697,54 993,37 0,00 23 690,91

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

22 697,54 993,37 0,00 23 690,91

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 385,22 3,09 388,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 22 312,32 990,28 23 302,60

OGÓŁEM DOCHODY 249 024,79 72 012,52 0.00 321 037,31

BURMISTRZ



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 132/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 października 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

710 Działalność usługowa 2 834,00 2 000,00 0,00 4 834,00

71035 Cmentarze 2 834,00 2 000,00 0,00 4 834,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 2 834,00 2 000,00 4 834,00

750 Administracja publiczna 183 453,00 18 500,00 0,00 201 953,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 183 453,00 18 500,00 0,00 201 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 178 953,00 9 500,00 188 453,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego Własne 4 500,00 9 000,00 13 500,00

7 Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 9 000,00 391 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

400 000,00 0,00 9 000,00 391 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

Własne 400 000,00 9 000,00 391 000,00

851 Ochrona zdrowia 127 200,00 44 919,00 24 000,00 148 119,00
85154 Przecidziałanie alkoholizmowi 127 200,00 44 919,00 24 000,00 148 119,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 73 500,00 21 000,00 52 500,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 13 000,00 3 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 13 700,00 24 419,00 38 119,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 27 000,00 20 500,00 47 500,00

852 Pomoc społeczna 6 485,25 635,15 0,00 7 120,40

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 770,00 500,00 0,00 4 270,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 3 770,00 500,00 4 270,00

85216 Zasiłki stałe 2 715,25 135,15 0,00 2 850,40

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 715,25 135,15 2 850,40

855 Rodzina 22 697,54 993,37 0,00 23 690,91

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

22 697,54 993,37 0,00 23 690,91



2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 22 312,32 990,28 23 302,60

4580 Pozostałe odsetki Własne 385,22 3,09 388,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 29 931,00 0,00 39 931,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 29 931,00 0,00 39 931,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 10 000,00 29 931,00 39 931,00

OGÓŁEM WYDATKI 752 669,79 96 978,52 33 000,00 816 648,31

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


